
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Překlop plátno na fotku

                                            Úkolem bylo vybrání si alespoň jednoho předem připraveného díla, příprava na nápodobu díla, příprava rekvizit a prostředí, hledání ideálního prostoru, zkouška možnosti realizace focení, nastavení filtrů, světla aj.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 10.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rtyně bude hostit konferenci Rodným krajem

                                            Připravena bude řada zajímavých příspěvků, pestrý program bude probíhat od 9:30 do 16:00.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 14.10.2023 - So 14.10.2023

                                        
                                        [image: Rtyně bude hostit konferenci Rodným krajem]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rtyně bude hostit konferenci Rodným krajem

                                            Připravena bude řada zajímavých příspěvků, pestrý program bude probíhat od 9:30 do 16:00.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 14.10.2023 - So 14.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Tříkrálová sbírka 2024

                                            Tříkrálová sbírka je největší charitativní sbírkovou akcí v České republice.
Letos se pod záštitou Oblastní charity Trutnov bude konat již po čtyřiadvacáté a tříkrálové koledníky budete moci potkávat v ulicích od 1. do 14. ledna 2024. Cílem je nejen vybrat peníze p

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 29.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            V Hajnici se bude vzpomínat

                                            Pojďte s panem Němečkem zavzpomínat při komentovaném promítání fotografií a pobavit se u připraveného občerstvení.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Ne 15.01.2023 - Ne 15.01.2023

                                        
                                        [image: V Hajnici se bude vzpomínat]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            V Hajnici se bude vzpomínat

                                            Pojďte s panem Němečkem zavzpomínat při komentovaném promítání fotografií a pobavit se u připraveného občerstvení.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Ne 15.01.2023 - Ne 15.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Loutkové divadlo ve Rtyni

                                            Diváci budou sledovat klasickou českou pohádku, která vypráví tradiční příběh Jeníčka a Mařenky a jejich lesního dobrodružství. V loutkové pohádce kromě klasických postav vystupují i žába, hejkal nebo lesní víla.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 14.01.2023 - So 14.01.2023

                                        
                                        [image: Loutkové divadlo ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Loutkové divadlo ve Rtyni

                                            Diváci budou sledovat klasickou českou pohádku, která vypráví tradiční příběh Jeníčka a Mařenky a jejich lesního dobrodružství. V loutkové pohádce kromě klasických postav vystupují i žába, hejkal nebo lesní víla.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 14.01.2023 - So 14.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čarodějnice na Kvíčale

                                            Přijďte 30. 4. 2023 na kvíčalské hřiště, kde se od 17.30 hodin rozhoří oheň k opékání buřtů a poté i velká hranice. Občerstvení zajišťují a na čarodějnice, baby jagy, kouzelníky a čaroděje se těší hasiči Kvíčala.

                                            Batňovice, Jestřebí hory, Úpice

                                            Ne 30.04.2023 - Ne 30.04.2023

                                        
                                        [image: Čarodějnice na Kvíčale]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čarodějnice na Kvíčale

                                            Přijďte 30. 4. 2023 na kvíčalské hřiště, kde se od 17.30 hodin rozhoří oheň k opékání buřtů a poté i velká hranice. Občerstvení zajišťují a na čarodějnice, baby jagy, kouzelníky a čaroděje se těší hasiči Kvíčala.

                                            Batňovice, Jestřebí hory, Úpice

                                            Ne 30.04.2023 - Ne 30.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Do Havlovic dorazí Václav Neckář

                                            Vstupenky seženete v infocentrech v Úpici a Červeném Kostelci, na OÚ Havlovice nebo na www.smsticket.cz. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 07.10.2023 - So 07.10.2023

                                        
                                        [image: Do Havlovic dorazí Václav Neckář]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Do Havlovic dorazí Václav Neckář

                                            Vstupenky seženete v infocentrech v Úpici a Červeném Kostelci, na OÚ Havlovice nebo na www.smsticket.cz. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 07.10.2023 - So 07.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            Podpořené projekty

                                            2. Podpořené projekty - PRV

                                            V nedávné době jsme Vám představili několik projektů zrealizovaných v rámci operačního programu „Program rozvoje venkova 2014 – 2020“. Dalším z podpořených projektů je „Pilařská výroba“ v obci Havlovice. Pan Milan Horák je majitelem lesů a vzhledem k jejich stavu 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 30.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Promítání fotografií a povídání o Tibetu

                                            Akce se koná v malém sále kulturního domu v Malých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Čt 16.11.2023 - Čt 16.11.2023

                                        
                                        [image: Promítání fotografií a povídání o Tibetu]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Promítání fotografií a povídání o Tibetu

                                            Akce se koná v malém sále kulturního domu v Malých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Čt 16.11.2023 - Čt 16.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Posvícenská zábava ve Rtyni

                                            V sobotu 28. srpna 2021 se můžete těšit na tradiční Posvícenskou zábavu ve Rtyni v Podkrkonoší. Bude se konat v amfiteátru na Rychtě a k tanci a poslechu zahrají kapely The Last Bad Day a Nanovor. 
Jste srdečně zváni!

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 28.08.2021 - So 28.08.2021

                                        
                                        [image: Posvícenská zábava ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Posvícenská zábava ve Rtyni

                                            V sobotu 28. srpna 2021 se můžete těšit na tradiční Posvícenskou zábavu ve Rtyni v Podkrkonoší. Bude se konat v amfiteátru na Rychtě a k tanci a poslechu zahrají kapely The Last Bad Day a Nanovor. 
Jste srdečně zváni!

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 28.08.2021 - So 28.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Den dětí na Karolíně ve Rtyni

                                            Čeká na Vás odpoledne plné her a soutěží pro malé i větší děti.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 05.06.2022 - Ne 05.06.2022

                                        
                                        [image: Den dětí na Karolíně ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Den dětí na Karolíně ve Rtyni

                                            Čeká na Vás odpoledne plné her a soutěží pro malé i větší děti.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 05.06.2022 - Ne 05.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Kohoutovské masopustní veselí

                                            Součástí masopustní veselice v Kohoutově budou průvody masek, divadlo pro děti i muzika!

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 18.02.2023 - So 18.02.2023

                                        
                                        [image: Kohoutovské masopustní veselí]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Kohoutovské masopustní veselí

                                            Součástí masopustní veselice v Kohoutově budou průvody masek, divadlo pro děti i muzika!

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 18.02.2023 - So 18.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




